

Inger Bark Zetterstedt

Kultur och fritidsnämnden 2020-09-01

Fortsatt senareläggning av sammankomster inom kultur- och fritidsnämndens ansvarsområde

Ärende

Regeringen har i förordning om ändring i förordningen (2020:114) om förbud att hålla allmänna sammankomster och offentliga tillställningar (SFS2020:162) beslutat om förbud mot sammankomster med fler än 50 deltagare.

Kultur- och fritidsnämnden har den 12 mars 2020 och den 9 april 2020 genom ordförandebeslut, beslutat om senareläggning av sammankomster inom kultur- och fritidsnämndens verksamheter.

Kultur- och fritidsnämnden bedömer att, med hänsyn till smittspridning till utsatta grupper, sammankomster behöver begränsas under ytterligare en period. Från och med 1 oktober 2020 bör dock sammankomster i kultur- och fritidsnämndens regi (med undantag för sammankomster riktade till äldre) kunna genomföras, under förutsättning att hänsyn tas till rekommendationer från Folkhälsomyndigheten

Bildningsförvaltningens förslag till beslut

1. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att det, från och med 1 oktober 2020 till och med 31 december 2020, är möjligt att genomföra sammankomster i kultur- och fritidsnämndens regi (med undantag för sammankomster under p.3 nedan) under förutsättning att hänsyn tas till rekommendationer från Folkhälsomyndigheten och fattade förordningar om bland annat maximalt 50 deltagare och avstånd mellan deltagare på minst en och en halv meter. Sammankomster ska planeras så att de inte genomförs vid tidpunkt som ökar trängsel i kommunens reguljära verksamheter/lokaler och/eller kollektivtrafik.
2. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att förvaltningen ska flytta fram allmänna sammankomster i kultur- och fritidsnämndens regi som är planerade till och med 30 september.



Inger Bark Zetterstedt

3. Kultur- och fritidsnämnden beslutar, med hänvisning till smittspridning till utsatta grupper, uppdra till bildningsförvaltningen att flytta fram sammankomster riktade till äldre i kultur- och fritidsnämndens regi, som är planerade att äga rum till och med 31 oktober 2020.
4. Kultur- och fritidsnämnden uppdrar till förvaltningen att informera kultur- och idrottsföreningar, verksamma i kommunen, om nämndens beslut kring sammankomster i kommunens regi och rekommendera dem att hantera sina sammankomster på liknande vis.
5. Ansvariga chefer ska vidta de åtgärder som behövs för att tydligt och enkelt informera om detta beslut och kommunicera behovet av att det fattas.

Beslutet kan komma att revideras efter nya rekommendationer från Folkhälsomyndigheten.

Kent Henningson
Bildningsdirektör

Håkan Arfwedson
Kultur- och fritidschef

Handlingar i ärendet

Expedieras
Till berörda verksamheter
Webb